АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20<?// Г. № Zc^O-nR

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ
городского округа Королёв Московской области, утвержденный

постановлением Администрации городского округа
Королёв Московской области от 23.09.2019 № 1002-ПА

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа

Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации
городского округа Королёв Московской области от 23.09.2019 № 1002-ПА
(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского
округа Королёв Московской области от 30.10.2019 № 1179-ПА, от 20.01.2020
№ 23-ПА, о т  20.07.2020 № 496-ПА, от 27.07.2020 № 542-ПА, от 18.12.2020
№ 1036-ПА, от 02.06.2021 № 480-ПА, от 06.07.2021 № 609-ПА) (далее -
Перечень) следующие изменения:

1.1. Строку 11 Перечня муниципальных программ городского округа
Королёв Московской области изложить в следующей редакции:
«

11. «Предпри
нимательс
тво»

Первый
заместитель
главы
Администрации
городского
округа Королёв
Московской
области
И.В. Трифонов

Подпрограмма I
«Инвестиции»

Первый заместитель главы
Администрации городского округа
Королёв Московской области И.В.
Трифонов
Управление экономики, инвестиций,
инноваций и наукограда
Администрации городского округа
Королёв Московской области

Подпрограмма
II «Развитие
конкуренции»

Первый заместитель главы
Администрации городского округа
Королёв Московской области И.В.
Трифонов
МКУ «Муниципальный заказ»

012778

2

Подпрограмма
III «Развитие
малого и
среднего
предпринимате
льства»

Первый заместитель главы
Администрации городского округа
Королёв Московской области И.В.
Трифонов
Управление экономики, инвестиций,
инноваций и наукограда
Администрации городского округа
Королёв Московской области

Подпрограмма
IV «Развитие
потребительско
го рынка и
услуг на
территории
муниципальног
о образования
Московской
области»

Заместитель главы Администрации
городского округа Королёв
Московской области С.К. Викулова
Управление потребительского
рынка и услуг Администрации
городского округа Королёв
Московской области

».
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему

в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций
Администрации городского округа Королёв Московской области
(Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа Королёв
Московской области Трифонова И.В.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Ю.А. Копцик

http://www.korolev.ru